SERIESTEMNE HOPP UT ALLE KLASSAR MANDAG, 14.02.11 VALEN SKULE
TILSKIPAR IL TRIO
DOMMARAR: DAGFINN JENSEN OG TJERAND LUNDE IL TRIO

Resultat:

Gutar:

Menn vet.;

2000:
2000:
1999:
1999:

1973:

Hévard Vagen
Oliver Lygresten
Sondre Ekeland
Henrik Jonassen

Roger Henriksen

IL Trio
IL Trio
IL Trio
IL Trio

IL Trio

Lengde ut
1.83
1.84
1.65
1.70

Hogde ut
1.03
0.96
0.93
0.86

1.40




Norges Fri-idrettsforbund Stevnerappo

Friidretiskretsens navn:

L

, HORDALAND
Amanger: IL TRIO
Bane/sted: VALEN SKULE
Dato/ar:
/¥ 03 Aol ]
Stevnets navn:
SERIESTEVNE HOPP UT |
Stevnekategori:

[J Stevne m/startkont. %Stevne w/startkont.
Antall starter totalt Antall starter /15 ar

JZ\lntemasj.

Tekniske opplysninger

Stevnets art-

[J Banestevne [0 Halistevne g Hopp uttillep ] terrenglop

rt Kontrollert

betelegging.
For utfyllende instruksjon, sett muspekeren over markerte ord
(gul tekst).
(J Nasjonait (& Region/krets/sone [ Annet
Landevei/gate-
[ Stafett

{(ved rekorder — benytt i tillegg eget skjema)

Starten foregikk ved Tiden ble tatt Utstyr som ble benyttet
Lep L Skudd [ Annet (B! Ikke godijent) 0 Automatisk [ Manuell

Vindstyrke er mait (oppgi vindstyrke, se baksiden) O Vindstile ] Svak ving (inntil 2 m/s)
Vindforhold [ mivindmaler L viskjann (kun treningsstewner) O Motvind 01 For sterk vind (over 2 m/s)

Resultatene er mait med
Hopp [} Maleband [J Annet (elektronisk o.a, — spesifiser)

Vektkontroll foretatt og redskap godkjent Resultatene er mait med Sikring (bur) bie benyttet
Kast 0O [0 Maleband [ Annet OJa [0 Nei

Tabell trykkear: ,
Mangekamp abelltype og trykkear.

Leypelengde Malemetode Rundigype Start (sted)
Landeveislap O Bandmalt  [J Hjuiman 0O Annet O Mal (sted)
Dommere
Stevneleder Overdommer/leder lop

[‘ TJERAND LUNDE, IL TRIO
Overdommer Leder automatisk tidtaking
Jury Leder tidtaking
Overdommerfieder hopp
Starter Overdommer/ieder kast
Recall starter
_J Legg ved liste over ovrige dommere til kretsen

Signatur ‘. Friidrettskretsens kontroll

/]
Arrangeren erkizerer at ovelsene er arrangert/i samsvar med ,

konkumansereglene:

Sted:

2451 VALEN
Dato-

Rapporten er utfyit av:
Navn:

Adresse:
TH. priv:

TJERAND LUNDE

Al
Yol
5451 VALEN

534 6)7760?0 TH. omob. H69 3:7,‘207977’

O Startavigifiberettiget stevne

[ Startavgift kontrollert

[ Startavgift mottatt

(1 De oppgitte dommere er godkjent av kretsen
[ Stevnerapporten er kontrollert

[ Stevnerapporten er sendt NFIF (dato)
:Rretsens underskrift

]

_—
Dato:

Sted: ' i




